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 Boni Fratres Pharmaceutical BALSAM
JEROZOLIMSKI FORTE 200ml

Balsam Jerozolimski na życie suplement diety zrealizowany w sztuce prawidłowe
funkcjonowanie gardła, w oparciu 400 lat doświadczenia Zakonu Bonifratrów. Składniki:
Cukier biały, syrop glukozowy, Extractum Compositum Balsam Jerozolimski - ekstrakt
zestawiony z: kwiatu bzu czarnego (Sambuci flos), kwiatu lipy (Tiliae flos), kwiatu dziewanny
(Verbasci flos), kwiatu rumianku (Matricariae flos), plechy porostu islandzkiego (Lichen
islandicus), ziela tymianku (Thymi herba) oraz ziela melisy (Melissae herba), miód pszczeli,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, mentol, woda.

Sacharoza, woda, Extractum Compositum Balsam Jerozolimski w tym ekstrakty z: kwiatu Bzu
Czarnego, kwiatu Lipy, kwiatu Dziewanny, kwiatu Rumianku, plechy Porostu Islandzkiego,
ziela Tymianku, ziela Melisy; wyciąg z Balsamowca Mirry, witamina C (kwas L-askorbinowy),
wyciąg z pąków Sosny Zwyczajnej, ekstrakt suchy z Pelargonii, wyciąg z Podbiału.

Ja zabrała się na wyjście i balsam przeznaczony dla niemowląt odlewam do indywidualnej
buteleczki - gdy stanowi go kilka, alkohol częściowo się ulatnia, co czuć ponadto w smaku.
Rodzina Schittny, do jakiej apteka ta chodziła do 1945 r., rozlewała balsam jerozolimski do
tysiąclitrowych beczek dębowych. Suplement diety Balsam Jerozolimski dla niemowląt
zawiera dobrze dobraną kompozycję ziół stworzną według zakonnej receptury Zakonu
Bonifraterów, w trosce prawidłowe działanie układu oddechowego i odpornościowego.

Mając pod uwagę, że większość laboratoriów ma złą skuteczność w wykrywaniu pasożytów…
Oczywiście, można (a nawet powinno się) przeprowadzić doświadczenia w labie znającym się
na pasożytach (wiele już zostało ustalonych przez innych rodziców - warto wziąć z ich
doświadczenia aby nie wyrzucać pieniędzy w błoto), ale równie dobrze można też pieniądze
zainwestować w dietę balsamem, nawet bez wnikania czy powodem nawracających choroby
są pasożyty czyli nie - i osiągnąć rodzinie „kurację uodparniającą”.

Balsam Jerozolimski Forte należy chronić przed światłem. zioła ojca grzegorza dla dzieci to
środek do postępowania dietetycznego w: stanach przeziębienia, grypy oraz infekcjach dróg
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oddechowych, obniżonej odporno¶ci zaś w profilaktyce grypy. A właśnie powstały maści,
krople, balsamy (Jerozolimski i Panewnicki), herbaty ziołowe i bogate mieszanki ziół. Ksiądz,
widząc, że pustelnik cienko przędzie, zasugerował, żeby do organizacji z własnym
aptekarzem zainteresował się wytwarzaniem balsamu.


